Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalgcznik Nr 1
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

Cieszyna na lata 2018-2028 kwoty w
zt
Jednostka OII(_res ji |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _r¢altzaci qf. Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 e
. inansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 97 762 127,29| 42 040 650,35 9 677 763,56 2571 000,00 0,00( 48892 552,77
1.a - wydatki biezace 31 164 943,20 8 624 869,48 2438 374,87 631 000,00 0,00 9 221 259,64
1.b - wydatki majatkowe 66 597 184,09| 33 415 780,87 7 239 388,69 1940 000,00 0,00( 39671293,13
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
(= ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, S A R R S et L S R
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 2186 873,93 1200 064,26 396 254,87 0,00 0,00 1 457 850,83
Kaj indzi inakszy - u nas po naszymu.
1.1.1.1 Kultura ludowa Slgska Cieszyrskiego - Urzad Miejski 2013 | 2019 573 134,31 344 177,09 129 886,47 0,00 0,00 474 063,56
Modernizacja COK "Dom Narodowy"
Kaj indzi inakszy - u nas po naszymu.
Kultura ludowa Slgska Cieszyniskiego - L
1.1.1.2 Modernizacja budynku COK "Dom Urzad Miejski 2013 | 2019 1569 470,00 134 233,27 0,00 0,00 0,00 79 150,00
Narodowy"
1.1.1.3 | Open Air Museum. Cieszyn. Cesky Té$in - Urzad Miejski 2015 | 2018 272792,79 185 247,34 0,00 0,00 0,00 185 247,34




Okres

Jednostka li ji | £aczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _ealizacji | £a¢; Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 o
koordvnuiaca finansowe zobowiazan
oordynuja od do
Podhniesienie jakosci, dostepnosci oraz
zwiekszenie wykorzystania
1.1.1.4  |administracyjnych zasobéw mapowych Urzad Miejski 2015 | 2019 50 000,00 30 000,00 19 000,00 0,00 0,00 49 000,00
subregionu potudniowego wojewddztwa
Slgskiego
1.1.1.5 ggg;;r’;‘f’a Kuitury Cieszyna i Czeskiego Urzad Miejski 2017 | 2018 99 960,00 49 960,00 0,00 0,00 0,00 10 007,64
Projekt Programu Erasmus+ - Edukacja Szkola Podstawowa Nr
1.1.1.6  |Szkolna — Akcja 2 — Partnerstwa s 2017 | 2019 80 415,96 45 253,85 14 415,96 0,00 0,00 55 415,96
strategiczne — wspotpraca -
Udostepnienie cieszynskiego dziedzictwa L
ARR A heriiiiaciacr e Urzad Miejski 2016 | 2018 114030,00 24 218,00 0,00 0,00 0,00 24 218,00
Lo Centrum Ustug
1.1.1.8  |Warto umie¢ wigcej - Wenamyoh 2017 | 2019 338 663,14 114 111,11 61 304,59 0,00 0,00 158 660,60
1.1.1.9  |Warto umie¢ wiecej - Szkofa Poastawowa Nr'\ 217 | 2019 133 120,00 75 736,03 39 520,00 0,00 0,00 108 160,00
1.1.1.10  |Warto umie¢ wigcej - Szkofa Podstawowa Nr'\ 217 | 2019 140 800,00 81 501,56 41 800,00 0,00 0,00 114 400,00
1.1.1.11  |Warto umie¢ wiecej - Sekofa Poastawowa Nr'\ 2017 | 2019 133 120,00 75 066,13 39 520,00 0,00 0,00 108 160,00
1.1.1.12 | Czeski Tesin/Cieszyn INEurope - Urzad Miejski 2018 | 2019 91 367,73 40 559,88 50 807,85 0,00 0,00 91 367,73
112 |- wydatki majatkowe 43110 272,81| 20787802,87| 2083028,37| 1440 000,00 0,00/ 21510887,89
1.1.2.1 |Budowa Zintegrowanego Wezia Urzad Miejski 2013 | 2018 17427 342,51 2432 576,16 0,00 0,00 0,00 200179931

Przesiadkowego w Cieszynie




Okres

Jednostka I
. ) . realizacji | £aczne naktady i A A i Limit
L.p. Nazwa i cel odeW|edZ|a_Ina lub finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 zobowigzan
koordynujaca od do
Kaj indzi inakszy - u nas po naszymu.
Kultura ludowa Slgska Cieszyniskiego - L
1.1.2.2 Modernizacja budynku COK "Dom Urzad Miejski 2013 | 2019 2 447 896,33 2443 382,03 0,00 0,00 0,00 794 460,80
Narodowy"”
1.1.2.3 |Likwidacja niskie] emisji zanieczyszczen w Urzad Miejski 2015 | 2019 3319434,84| 2060 000,00 30 000,00 0,00 0,00  2084391,20
centrum Cieszyna - etap | -
1.1.2.4 Modernizacja Muzem Drukarstwa - Urzad Miejski 2017 | 2019 1391671,74 719 168,37 648 518,37 0,00 0,00 1 367 686,74
1.1.25 |Modemizacja oswietlenia publicznego Miejski Zarzad Drég | 2015 | 2018 6978 848,00 6525 848,00 0,00 0,00 0,00| 652584800
Miasta Cieszyna- etap |
1.1.2.6 Open Air Museum. Cieszyn. Cesky Tésin - Miejski Zarzgd Drog | 2015 | 2018 1600 852,81 1471 667,31 0,00 0,00 0,00 1471 667,31
1.1.2.7 Open Air Museum. Cieszyn. Cesky Té&$in - Urzad Miejski 2015 | 2018 285 539,90 246 532,00 0,00 0,00 0,00 246 532,00
Podhniesienie jakosci, dostepnosci oraz
zwiekszenie wykorzystania
1.1.2.8 administracyjnych zasobéw mapowych Urzad Miejski 2015 | 2019 934 510,00 545 000,00 353 510,00 0,00 0,00 198 326,03
subregionu potudniowego wojewddztwa
Slgskiego
Poprawa efektywno$ci energetycznej w
1.1.2.9 miejskich obiektach uzytecznosci publicznej Urzad Miejski 2013 | 2018 3574 176,68 1943 629,00 0,00 0,00 0,00 1943 629,00
w Cieszynie -
1.1.2.10 gfewéiéé;(l;é{a_cja cieszynskiego Rynku iulicy | - prieisii 7arzad Drog | 2017 | 2019 2800 000,00 1550 000,00 991 000,00 0,00 0,00|  2541000,00
1.1.2.11 |Likwidacja nisiej emisji zanieczyszczen w Urzgd Miejski 2015 | 2019 830 000,00 800 000,00 30 000,00 0,00 0,00 816 777,50
centrumCieszyna - etap Il -
1.1.2.12 |Likwidacja niskie] emisji zanieczyszczen w Urzad Miejski 2015 | 2020 1520 000,00 50 000,00 30000,00| 1440 000,00 000 151877000
centrum Cieszyna- etap Il -




Jednostka

Okres

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_ealizacji | kaczne naklady | . i 90018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit 2021 Limit
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1.2 Wyd?tkl na programy, prolektg./ lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w
1.3 . 52 464 980,55 20 052 783,22 7 198 480,32 1131 000,00 0,00) 25923 814,05
pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 28 978 069,27 7 424 805,22 2042 120,00 631 000,00 0,00 7 763 408,81
Aktualizacja "Planu gospodarki
niskoemisyjnej" oraz "Zatozen do planu L
1.3.1.1 zaopatrzenia w cieplo, energie elektryczng i Urzad Miejski 2017 | 2018 48 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
paliwo gazowe"
Kampania informacyjno- edukacyjna w
1.3.1.2  |zakresie niskiej emisji i efektywnosci Urzad Miejski 2016 | 2020 80 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 48 000,00
energetycznej
Opracowanie zasad i warunkoéw sytuowania
1.3.1.3 |0biektow matej architektury, tablic Urzad Miejski 2017 | 2019 150 000,00 104 300,00 45 700,00 0,00 0,00 150 000,00
reklamowych i urzgdzen reklamowych oraz
ogrodzen na terenie Cieszyna -
Sprzadzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla L
1.3.1.4 obszaru w rejonie ul. Bielskiej, Kossak- Urzad Miejski 2017 | 2019 77 890,00 55 075,22 5 000,00 0,00 0,00 7 632,81
Szatkowskiej, Morcinka i i Kargera -
Sprzgdzenie oceny aktualno$ci Studium
uwarunkowan i kierunkéw
1.3.1.6  |zagospodarowania przestrzennego miasta Urzad Miejski 2017 | 2018 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 886,00

Cieszyna oraz migjscowych planow
zagospodarowania przestrzennego -




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit
zobowigzan

1.3.1.6

Swiadczenie ustug w zakresie odbioru i
zagospodarowania odpadow komunalnych
wytworzonych przez witascicieli
nieruchomos$ci zamieszkatych i
niezamieszkatych potozonych na terenie
miasta Cieszyna

Urzad Miejski

2015

2019

25 429 698,37

6 552 100,00

1110 420,00

0,00

0,00

6 662 520,00

1.3.1.7

Sporzadzanie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego miasta
Cieszyna -

Urzad Miejski

2013

2018

220 916,76

8 830,00

0,00

0,00

0,00

6 370,00

1.3.1.8

Wspdlfinansowanie pobytu dziecka w
rodzinie zastepczej, rodzinnym domu
dziecka, placowce opiekuriczo -
wychowawczej -

Urzad Miejski

2012

2020

1920 797,29

315 000,00

400 000,00

440 000,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Wspétfinansowanie pobytu dziecka w
zaktadzie opiekunczo-leczniczym i
pielegnacyjno-opiekuriczym -

Urzad Miejski

2012

2020

133 306,85

23 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Wykonanie opinii z weryfikacji raportu
(Termomodernizacja wybranych budynkéw
uzytecznosci publicznej 2012)

Urzad Miejski

2015

2018

7 460,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Swiadczenie ustugi zarzadzania Dworcem
Cieszyna -

Urzad Miejski

2018

2020

870 000,00

290 000,00

435 000,00

145 000,00

0,00

870 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

23 486 911,28

12 627 978,00

5156 360,32

500 000,00

0,00

18 160 405,24

1.3.2.1

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 7 -

Szkota Podstawowa Nr

7

2019

2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociggowej w rejonie ulicy Gen.
Whtadystawa Sikorskiego -

Urzad Miejski

2017

2018

94 820,00

46 820,00

0,00

0,00

0,00

46 820,00

1.3.2.3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie
ulicy Jastrzebiej -

Urzad Miejski

2017

2018

50 200,00

41 200,00

0,00

0,00

0,00

41 200,00




Jednostka

Okres

Limit

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_ealizacji | kaczne naklady | . i 90018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit 2021 it
X finansowe zobowiazan
koordynujaca od do
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie o
1324 | e el Urzad Miejski 2017 | 2018 136 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00
1325 |Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Urzad Miejski 2017 | 2018 120 600,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 99 690,00
ulicy Sosnowej -
1.3.2.6 |Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Urzad Miejski 2016 | 2018 119 500,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 1076,92
ulicy Czytelni Ludowey -
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie .
1327 | e e Urzad Miejski 2016 | 2018 80 100,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00
1328 |Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Urzad Miejski 2017 | 2018 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00
ulicy Frysztackiej -
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie
1.3.2.9 |ulicy Barteczka - dziatki nr: 12/1 i 12/2 obr. Urzad Miejski 2017 | 2018 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00
13-
1.3.2.10 |Kompleksowa modemizacja budynku Urzad Miejski 2015 | 2018 460 000,00  203318,32 0,00 0,00 0,00 203 318,32
e administracyjnego Kochanowskiego 14 - ’ g ! ! ! !
Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci L
182 | e i Urzad Miejski 2018 | 2019 1 435 000,00 100 000,00 435 000,00 0,00 0,00 535 000,00
1.3.2.12 |Modemizacja budynku schroniska i Urzad Miejski 2017 | 2018 2290 000,00| 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 229000000
noclegowni przy ul. Btogockiej 30 -
Modernizacja muréw oporowych i .
13,218 | ooy - Urzad Miejski 2017 | 2026 3000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
1.3.2.14 |Modemizacja stadionu przy Al. J. tyska 21 - Urzad Miejski 2017 | 2019 752548300 6238 639,68 861 360,32 0,00 0,00 7100 000,00
1.3.2.15 |Modemizacja zespotu budynkéw Urzad Miejski 2017 | 2018 400 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00
cieszynskiego Ratusza -




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021
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1.3.2.16

Pielegnacja drzewostanu stokéw Géry
Zamkoweyj -

Miejski Zarzad Drog

2017

2018

175 000,00

167 000,00

0,00

0,00

0,00

167 000,00

1.3.2.17

Przebudowa drogi gminnej nr 39001S ulicy
Brodziriskiego na odcinku 190 mb z
przebudowg mostu nad rzekg Bobrowkg -

Miejski Zarzad Drog

2017

2018

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.18

Przystosowanie budynku szkolnego po
Gimnazjum Nr 1 w Cieszynie do obecnie
obowigzujgcych przepiséw
przeciwpozarowych -

Szkota Podstawowa Nr
1

2018

2019

230 000,00

30 000,00

200 000,00

0,00

0,00

230 000,00

1.3.2.19

Rozbudowa monitoringu wizyjnego
Cieszyna

Straz Miejska

2010

2018

390 908,28

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.20

Swietlny zautek - modernizacja
infrastruktury i zagospodarowanie
przestrzeni publicznej wzdtuz uliczki Ludwika
Kluckiego na cele dziatan spotecznych i
artystycznych -

Migjski Zarzad Drog

2018

2019

300 000,00

40 000,00

260 000,00

0,00

0,00

300 000,00

1.3.2.21

Zagospodarowanie terenow w rejonie Mostu
Przyjazni -

Urzad Miejski

2017

2018

160 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.22

Zagospodarowanie terenu w rejonie wezta
komunikacyjnego: ul. Zamkowa, ul.
Michejdy, ul. Dojazdowa, ul. Bednarska z
uwzglednieniem powigzan komunikacyjnych
i parkingu -

Migjski Zarzad Droég

2017

2018

240 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.2.23

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 7 -

Urzad Miejski

2017

2019

4 960 000,00

2000 000,00

2900 000,00

0,00

0,00

4900 000,00

1.3.2.24

Przebudowa obiektow sportowych
Uniwersytetu Slgskiego w Cieszynie ul.
Bielska 62 (basen i hala sportowa) - etap |
basen -

Urzad Miejski

2019

2020

1 000 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

1000 000,00
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